
令和4年5月11日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 危機管理部 危機管理消防課 紀危消工第４号 下鞆渕防火水槽建設工事 紀の川市　下鞆渕　地内 9,006,000 9,906,600 8,700,000 9,570,000 96.6% 株式会社西平組 代表取締役　西平　富廣
和歌山県　紀の川市　下鞆
渕832番地

令和４年５月１２日 令和４年５月１３日 ~ 令和４年１２月８日 210

2 上下水道部 水道工務課 紀水業耐第１号
花野尾崎地区送水管布設替工事測
量設計業務

紀の川市　花野他　地内 30,790,000 33,869,000 18,100,000 19,910,000 58.8%
株式会社エース　和歌山営
業所

所長　小澤　義弥
和歌山県　和歌山市　松江
北3-5-34

令和４年５月１２日 令和４年５月１３日 ~ 令和４年１２月１９日 221

3 企画部 公共施設マネジメント課 紀公委託第１号
市有財産（旧納税協会）解体整備
工事設計業務

紀の川市　粉河　地内 765,000 841,500 680,000 748,000 88.9% 株式会社ジェミニ設計 代表取締役　西根　裕晴
和歌山県　紀の川市　中三
谷100コーラルリーフ3F

令和４年５月１２日 令和４年５月１３日 ~ 令和４年１０月３１日 172

4 総務部 桃山支所 紀桃支業第１号 桃山支所外壁調査業務 紀の川市　桃山町元　地内 760,000 836,000 570,000 627,000 75.0% 小谷建築設計事務所 代表　小谷　眞司
和歌山県　紀の川市　上野
39-3

令和４年５月１２日 令和４年５月１３日 ~ 令和４年８月２２日 102

5 教育部 教育総務課 紀教学備第１号
小学校校務用コンピュータ機器等
購入

紀の川市 全域　地内 27,160,000 29,876,000 24,190,000 26,609,000 89.1% 有限会社カワカミ 代表取締役　河上　泰三
和歌山県　紀の川市　貴志
川町神戸893番地の3

令和４年５月１２日 ~ 令和４年９月３０日

6 教育部 教育総務課 紀教学備第２号
中学校校務用コンピュータ機器等
購入

紀の川市　全域　地内 18,170,000 19,987,000 15,990,000 17,589,000 88.0% 有限会社カワカミ 代表取締役　河上　泰三
和歌山県　紀の川市　貴志
川町神戸893番地の3

令和４年５月１２日 ~ 令和４年９月３０日

工　　期　　等

紀の川市役所　企画部　財務課


